​​​​​​​​​
山东省建筑业协会
鲁建协〔2017〕6号
关于召开2017年全省建筑业优秀QC小组

活动成果经验交流会的通知

各市建筑业协会(联合会)，各有关单位：

    为促进省建筑业协会广大会员加强交流学习，根据《关于召开2017年全省建筑业群众性质量管理活动经验交流会的预备通知》安排，2017年全省建筑业优秀QC小组活动成果经验交流会定于4月下旬在潍坊召开。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

1．各设区市主管部门、建筑业协会（联合会）、中直驻鲁企业等有关负责同志（领队）。

2．2017年全省建筑业优秀QC成果小组代表。

3. 观摩学习的其他QC小组活动骨干和相关技术人员。

二、会议时间

2017年4月25日至26日，24日全天报到，会期两天。

三、会议地点

地点：潍坊市东方大酒店。
地址：潍坊市高新技术产业开发区东风东街181号，电话：0536—8881111。

四、会议费用

食宿统一安排，费用自理。

五、其它事项

1.成果发布由会议统一提供电脑、激光笔及多媒体显示屏。

2.成果发布名单由专家评审组推荐产生，具体名单另行通知，发布顺序报到时经抽签确定。
3.参加本次会议的代表，协会将出具继续教育学时证明。未参加会议的QC小组，将取消其成果评定资格。

    4.请各地市统一汇总统计出席会议人员，并于4月15日前通过电子邮件将参会代表回执单（附件）发至省建筑业协会邮箱sdsjdjc@163.com。

六、联系人

1.省建筑业协会联系人：刘倩   王琳

电话：86195267   86195219
2.潍坊市建筑业协会联系人：陈玉华
电话：15966198806

3.潍坊市东方大酒店联系人：杨静
电话：13863651900
附件：2017年全省建筑业优秀QC小组活动成果经验交

     流会参会代表回执单

                     山东省建筑业协会

                            2017年3月29日

附件：

2017年全省建筑业优秀QC小组活动成果经验交流会

参 会 代 表 会 执 单
推荐协会或部门：                             领队：      手机：
	序号
	姓  名
	单    位
	手 机
	是否

住宿
	是否带司机

  注：表格内容不足可添加附页。

	抄送：中国建筑业协会，省住房城乡建设厅，各市住房城乡建委（建设局），有关市建管局（处）

	山东省建筑业协会                 2017年3月29日印发

PAGE
— 1 —